Demonstrativo de Investimentos

Data de referéncia: 30/11/2022

Plano: ITAUBANCO CD

Alocacao por Segmento

Carteira Propria

Segmento Valor (RS) % (PL Total)
Renda Fixa 23.650.937,06 0,2%
Val. a Pagar / Receber - 1.571.277,39 0,0%

Total Carteira Propria 22.079.659,67 0,2%

Fundos de Investimentos

Fundacao Itau Unibanco

Segmento Valor (RS) % (PL Total)
Renda Fixa 9.536.040.773,84 89,5%
Renda Variavel 747.643.797,60 7,0%
Investimento Estruturado 341.841.003,55 3,2%
Val. a Pagar / Receber - 1.644.743,64 0,0%
Tesouraria 2.992.610,27 0,0%
Total Fundos de Investimentos 10.626.873.441,63 99,8%
Detalhamento dos Investimentos
Alocacao Carteira Propria 22.079.659,67 0,2%
Renda Fixa 23.650.937,06 0,2%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (RS) % (PL Total)
Depdsitos - - 75.580,06 0,0%
Letras Financeiras - - 23.575.357,00 0,2%
Valores a Pagar / Receber -1.571.277,39 0,0%
Alocac¢dao Em Fundos de Investimentos (12 Nivel) 10.626.873.441,63 99,8%
Fundo Segmento Quantidade Valor (RS) % (PL Total)
RT DRAGON MM CP IE Renda Fixa 70.874.971 972.478.031,09 9,1%
RT ENDURANCE MCPFI Renda Fixa 1.031.648 3.980.690.140,92 37,4%
RT GUARD FIM Renda Fixa 1.439.554 32.692.732,45 0,3%
RT INDEPENDENCE LDI Renda Fixa 10.389.115 341.581.453,38 3,2%
RT INTREPID Renda Fixa 16.959.689 509.395.260,99 4,8%
RT QUANTUM MM FICFI Renda Fixa 14.840.861 403.159.940,03 3,8%
RT RELIANT MULTIMERC Renda Fixa 21.677 824.864,09 0,0%
RT REPUBLIC FI Renda Fixa 118.368.275 3.562.679.468,02 33,5%
CONSTELLATION FIA Renda Variavel 34.811.593 775.833.339,84 7,3%
PAT INF ENERG CF FIP Estruturado 45.962 4.921.016,60 0,0%
PAT INF ENERG Il FIP Estruturado 9.823 1.039.863,75 0,0%
IV RISING S CP FICFI Estruturado 39.584.828 41.577.330,47 0,4%
Composicao da alocagao em Fundos de Investimentos 10.626.873.441,63 99,8%
Renda Fixa 9.536.040.773,84 89,5%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (RS) % (PL Total)
NTN-B 15/08/2024 - 91.207.745,07 0,9%
NTN-B 15/08/2026 - 79.320.090,60 0,7%
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4.115.938,40
9.541.267,39
28.895.942,35
8.195.255,66
2.702.394,10
6.734.013,40
1.731.837,16
25.458.596,93
34.688.108,13
17.550.707,14
15.255.480,86
9.628.377,55
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25.306.605/0001-36
13.945.105/0001-65
03.370.003/0001-05
14.097.532/0001-01

1.312.977
107.405.432
320.687
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Investimento Estruturado

TRUXT Il LONG SHORT
HEDGE PLUS

GENOA CAP RADAR
CRE GROWTH

PAT INF ENERG CF FIP
PAT INF ENERG Il FIP
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26.277.663/0001-41
17.419.592/0001-83
37.052.449/0001-03
28.770.726/0001-22
38.243.225/0001-41
40.141.742/0001-51
41.124.638/0001-11
40.616.164/0001-62
41.632.880/0001-04
18.489.908/0001-76
41.287.689/0001-64
36.248.791/0001-10
43.866.348/0001-79
26.845.498/0001-87
45.953.215/0001-65
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341.841.003,55

40.002.878,15
30.582.093,72
52.162.383,67
23.071.039,26
4.921.016,60
1.039.863,75
6.441.226,27
36.428.068,49
21.656.842,79
63.031.944,76
41.577.330,47
8.875.213,55
8.772.553,41
2.440.474,23
838.074,42
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Contas a Pagar/Receber

-1.644.743,64
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Tesouraria

2.992.610,27
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